Pág. 61

onartzraoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIASecretaria Municipal de AdministraçãoSus Angela Savergniai, 03 - Cop 29725-000 = Marisa, - ESTelefone: [27] 3724-2064- Fa (27]3724 0060Email adminsitracaoçêmarilandia es go bo

LEI Nº 1784, de 10 deabril de 2028.
EMENTA: ALTERA O ARTIGO 3º DA LEI MUNICIPAL, Nº1.509, DE 14 DE ABRIL DE2020, QUE DISPOR SOBREÀ CONCESSÃO, O CONTROLE E A EXECUÇÃO. DOSUPRIMENTO DE FUNDO PARA O SERVIÇOAUTONÓMO DE AGUA E ESGOTO (SAAE) DEMARILÂNDIA, E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O biefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona à seguinte LEI,

Artigo 1.º - Fica alterado o caput do artigo 3º da Lei Municipal nº 1509, de 14 de abril de
2020, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais dispositivos da Lei Municipal nº 1,509, de
14 de abril de 2020.

“= Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia-ES, 10 de abril de 2025,

Agginado digitalmente por AUGUSTO ASTORFERREIRA 22ata: TODOSVas
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito MunicipalRegistrada na SEMADI
Data Publicação

Dar.o ada O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
Em, 10/04/2025,

EREFEITURA DE MARILÂNDIA - ESEM, Dum DG
228º ISELIROSALINO AS rOz7|

VNCIPIO DE MarLANDIAToaõ025 fas

Ê
Ê
Ê
g

;

Ê

O PRESENTE ATO FOLAFIXADOI
E:Cânnara nuE AS

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

=

PginaPrefeitoMunicipalAugustoAstonForamNDpa